
洛阳华晟物流园二期建设项目—B04库总承包工程变更公告

（招标编号：伊川工施招标(2023)0121号）

       
一、内容：

   一、项目名称：洛阳华晟物流园二期建设项目—B04库总承包工程

二、项目编号：伊川工施招标(2023)0121号

三、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2023年 04月 13日

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》

四、内容：

1、变更工程量清单

各供应商须重新下载最新的“答疑文件”，并以此编制投标文件。如不以最新发布的“答疑

文件”编制投标文件，造成投标无效的后果由供应商自己承担。

2、本项目投标截止时间及开标时间变更至：2023年 05月 11日 09时 30分（北京时间）。

五、其他补充事宜

1、本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》上发布。

2、投标人在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息。

3、该公告作为招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

　　招标人：洛阳华晟物流有限公司

　　地  址：伊川县水寨镇小胡寨

　　联系人：李先生

电话：0379-68316839

　　代理机构：中铎项目管理有限公司

　　地  址：河南省洛阳市西工区凯旋东路街道嘉豫门大街 31号 1幢 206

　　联系人：陈先生

　　电  话：0379-67676667

　　监管部门：伊川县住房和城乡建设局

　　监管部门联系人：曹女士



　　监管部门联系方式：15036307363

                                            2023年 04月 24日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为伊川县住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳华晟物流有限公司                         

   地    址：伊川县水寨镇小胡寨                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-68316839                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中铎项目管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区凯旋东路街道嘉豫门大街 31号 1幢 206

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0379-67676667

   电子邮件： zhongduoguanli@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T11:05:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T11:05:40+0800
	BJ
	ePolicy




